令和 2 年 1 月吉日

月刊サイゾー編集部御中

戸髙秀樹ボクシングジム主催大会
「ザ・グレイテストガールズ」オーディション開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、戸髙秀樹ボクシングジム主催「ザ・グレイテストボクシング」のラウンドガール「ザ・
グレイテストガールズ」の 2020 年オーディションを行う事となりました。本オーディションに
おいて、2020 年 4 月 3 日(金)後楽園ホールで開幕する「ザ・グレイテストボクシング vol.35」
から出演するラウンドガール選考を行います。つきましては下記のとおりオーディションの概要
をまとめさせていただきましたので読者・視聴者の皆様へ広くご案内いただきたくお願い申し上
げます。ご不明な点がございましたらお問い合わせください。             敬具

記

【募集要項】
・イメージ：健康的なイメージと爽やかで清潔感のある未婚女性
・年齢： 20 歳以上〜30 歳未満
・身長： 165cm 以上
・国籍：特に規定なし。※外国籍の方は、日本語でコミュニケーションがとれる方
・契約期間：2020 年 4 月 3 日(金)/7 月 29 日(水)/12 月 8 日(火)※全ての日程に参加出来る方に限る
・呼称：ザ・グレイテストガールズ(THE GREATEST GIRLS)
・募集人数：3 名採用予定
・活動日：2020 年 4 月 3 日(金)、7 月 29 日(水)、12 月 8 日(火) 後楽園ホール

※以降の大会での継続採用の可能性もございます。

【主な活動内容】

・ザ・グレイテストボクシング大会でのラウンドガール業務、リポーター業務
※詳細はオーディション通過者へお伝えします。

・ザ・グレイテストボクシングに関わる露出全般（公式 HP、記者会見等、各種パブリシティ全般、その他）
  ・本大会ご協賛「月刊サイゾー」様でのグラビア等へ出演。

※イベント前に打合せ(衣装合わせ等)が 2 時間ほど有り(交通費一部支給)

【昨年度の主な活動内容】
  次ページ以降の添付「主な活動内容」をご覧ください。

【報酬】

報酬については別途お知らせいたしますので、お問い合わせください。

【応募方法】

本紙下部記載のメールアドレスに、以下の必要事項を明記したプロフィールをご送付く
ださい。なお、ご送付頂いたプロフィールは返却致しかねます。

 ・名前(フリガナ) ・年齢 ・住所 ・電話番号 ・メールアドレス ・ご職業
 ・身長 ・スリーサイズ ・写真(バストアップ、全身１枚ずつ) ・自己 PR
 ・活動経歴(経験、芸歴)  ・芸能事務所の所属有無

【オーディションスケジュール】

・申し込み締め切り 2020 年 2 月 21 日(金)※当日必着分まで有効
・面接       2020 年 2 月 26 日(水)※選考結果は通過者にのみご連絡。
※スケジュールは変更の可能性がございます。詳細は通過者に個別にご連絡します。

【注意事項】

・ザ・グレイテストボクシング大会のスポンサーと競合する事を避けるため、
モデル活動、企業 PR 活動をされている方は、必ず事前に担当者へお伝え下さい。

・オーディション時、水着の着用をお願い致します。

≪ご応募 / お問い合わせ先 ≫

   ザ・グレイテストボクシング ラウンドガールオーディション受付係 担当：上原
住所：〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-22-7 道玄坂ピア 5F
電話番号：080-7810-0865  E-mail：tgbaudition@gmail.com

サイゾー（2019年2月号）
「THE GREATEST GIRLS」

特集記事

サイゾー（2019年5月号）
「THE GREATEST GIRLS」

特集記事

サイゾー（2019年6月号）
「THE GREATEST GIRLS」

特集記事

サイゾー（2019年8月号）
「THE GREATEST GIRLS」

特集記事

サイゾー（2019年10月号）
「THE GREATEST GIRLS」

特集記事

サイゾー（2019年12月号）
「THE GREATEST GIRLS」

特集記事

	主な活動
	ラウンドガールオーディション概要(200116)サイゾー様用 (1)